
[Test] Lunchprovning med Allegrini 29 april

Munskänkarna Linköping Filbyter <linkoping.filbyter@munskankarna.se>
Till: lsonnert19@gmail.com

7 april 2023 kl. 10:23

[Till webbversionen](#)



MUNSKÄNKARNA

mötesplatsen för vinintresserade

**Lunchprovning med Allegrini lördag 29 april
kl 13.00 på Fontänen!**



Filbyter provar nya grepp!

Att få ett föredrag av en känd producent och prova fina italienska viner som avrundas med en lätt måltid till ett mycket rimlig kostnad låter väl oemotståndligt?

Huvuddelen av våra provningar har varit kvällstid på vardagar med mat och vin, eller nyhetsprovningar utan mat. Nu testar vi en ny "avskalad" variant när vi fått en möjlighet att prova ett intressant tema.

Under pandemin hade vi planerat för en Allegriniprovning, men då hade de inte möjlighet att komma till oss i Sverige.

Istället hade vi en webprovning med Allegrini som få av oss tog möjligheten att delta i, men nu får vi möjligheten igen till en föredragning i verklga livet och behöver heller inte tänka på att fixa maten själva hemma! Låter det lockande?

Vi kommer att vara på Fontänen, provningen har 45 platser för att logistiken och tidsplaneringen ska funka.

Kostnaden för medlemmar är facila 275 kronor för viner, mat och lokal.
Hur hamnar vi där?

- **Alla tar med egna glas - 6 st - så slipper vi servisavgiften.**
- **Provningen tar ca 2 timmar så vi sänker lokalhyran**
- **Vi håller upp vinerna i dina glas vid ankomsten så kom i god tid!**

Vi testar och utvärderar, temat är riktigt intressant så detta är rätt tillfälle!



Besök av Allegrini

I över 400 år har familjen Allegrini förvaltat en av de ledande vingegendomarna i Valpolicella Classico och Fumane. Där äger familjen 150 hektar i hjärtat av Valpolicella Classico. Allegrini Estates samtliga vingegendomar är hållbarhetscertifierade enligt Equalitas.

Egendomen drivs av Marilisa, Silvia, Carlotta och Caterina Allegrini. Familjen äger även egendomar i Toscana. Längs kusten finner du Poggio Al Tesoro i Bolgherioch San Polo i Montalcino.

Förutom att man producerar fantastiska viner är egendomarna otroligt vackert belägna på respektive ort väl värda att besöka.

Vi får besök av Allegrinis exportchef Francesca Begotti som kommer att guida oss igenom alla tre vingårdarna.

Föredraget hålls på engelska.



Viner och mat

Vinlista:

51000 Solosole Vermentino 2021 189:-

74997 Palazzo della Torre 2018 199:-

42334 La Grola 2019 219:-

2547 Il Seggio Poggio al Tesoro 2020 229:-

53833 Corte Giara Amaronedella Valpolicella La Groletta 2018 359:-

56861 San Paulo Brunello di Montalcino 2015 559:-

Efter provningen och presentationen är slut, äter vi en matig räkbakelse tillsammans med matvinet

53827 Corte Giara Pinot Grigio 2021 129:-





Anmälan

Anmälan görs på Filbyters webbsida, [länk](#).

Pris är 275 kr för medlemmar och 325kr för gäster.

Antal platser - 45 st.

Det går att anmäla flera medlemmar samtidigt, men då behöver du veta vilket medlemsnummer de personer har som du vill anmäla. Om du inte kommer ihåg eller hittar era medlemsnummer hör du av dig till oss så hjälper vi till.

Ingen bordsplaceringslista upprättas denna gång, vi placerar oss allteftersom vi kommer och får vinet upphällt.

Det är lätt att följa bokningen direkt på anmälningssidan, du ser precis hur många platser som finns kvar och du får även en bekräftelse via e-post i samband med din bokning.

Inbetalning ska ske till Bankgiro 714- 6053, ange avinumret på bekräftelsen i meddelandefältet när du betalar. I det fall du behöver avboka gör du även det direkt på anmälningssidan, för att erhålla full återbetalning ska avbokningen ha gjorts senast den dag som anges längre ner. Vid senare avbokning får du försöka hitta en ersättare på egen hand. Du ökar dock chansen att hitta en ersättare genom att informera oss även vid sen avbokning. Gäller såväl medlemmar som gäster. [Skriv till linkoping.filbyter@munskankarna.se](mailto:linkoping.filbyter@munskankarna.se)

OBS! Om ni är ett par som vill anmäla er och riskerar att hamna på kölistan - se då till att anmäla er var för sig, annars riskerar "paranmälda" att bli förbisprungna av enskilt anmälda vid ev återbud. Detta gäller även om ni lägger till gäster på er anmälan - systemet uppfattar det om en ny anmälan och ni hamnar sist på listan. Om du vill lägga till en person på din anmälan när bokningen börjar bli full - ta då kontakt med Lars Sonnert, tel 0705-628175 - **skicka sms - eller maila** för att se hur vi kan lösa det.

Viktiga datum: Pengarna ska finnas på vårt konto 25 april, från 26 april erbjuds reserver de platser som inte betalats. Avanmälan kan ske med full återbetalning senast 26 april. Senare återbud medger tyvärr ingen kreditering. Du kan alltid chansa på att det finns reserver genom att meddela oss speciellt om det finns kö, men efter 26 april garanterar vi inget.

Får du symptom av covid 19, så ska du avanmäla och inte komma.

Förtursregler: Filbyter med gäster har förtur tom 10 april

Kom i god tid.

Välkomna!

Styrelsen i Munskänkarna Linköping Filbyter

Föreningshuset Fontänen

Västra vägen 32

Du kommer dit från korsningen Västra vägen & Östgötagatan
Vår konferenslokal Vagnhallen har
ingång från innergården.



Munskänkarna - *Mötesplatsen för vinintresserade*

Munskänkarna Linköping Filbyter

linkoping.filbyter@munskankarna.se

Vill du inte ha fler mejl från Munskänkarna? [Klicka här](#)